
Besluit benoemen lid/plaatsvervangend voorzitter van de commissie 

bezwaarschriften 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN NEDERWEERT 

Gelet op de ‘Verordening voor de behandeling van bezwaarschriften Nederweert 2023’; 

BESLUITEN: 

De hierna te vermelde persoon te benoemen als lid/plaatsvervangend voorzitter van de commissie 

bezwaarschriften: 

  

- De heer mr. J. van Berkel te benoemen als lid van de commissie bezwaarschriften van 1 december 

2024 tot en met 30 november 2028. 

Nederweert, 5 november 2024 

Burgemeester en wethouders van Nederweert, 

de secretaris, 

drs. J.C.T. Bakens 

de burgemeester, 

B.M.T.J. Op de Laak 

Nr. 505105 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2024 nr. 505105 2 december 2024 1 


